
Zarządzenie  Nr VIII. 340.2021
Burmistrza  Zabłudowa

z dnia 08 czerwca 2021r.

w sprawie wydzierżawienia  nieruchomości w drodze bezprzetargowej
Na podstawie art.30 ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.713; z późn.zm.) w związku z 
art. 13 ust.1 oraz  art. 25 ust.1 i ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; z 
późn.zm.)  w wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej w Zabłudowie Nr XXVII.202.2021 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 14 kwietnia 2021r w 
sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawy –zarządzam , co następuje:

 §1.1.Wydzierżawiać w drodze bezprzetargowej dotychczasowym dzierżawcom  nieruchomości określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

2. Czynsz za dzierżawę gruntów opisanych   w ust.1 płatny będzie w czterech równych ratach w terminie do 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 
listopada każdego roku .

3. Czynsz za dzierżawę gruntów opisanych   w ust.1 będzie co roku waloryzowany w oparciu o wskaźnik inflacji, ogłaszany przez Prezesa GUS na 
koniec każdego roku.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/ Adam Tomanek



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr VIII.340.2021
Burmistrza Zabłudowa
z dnia 08 czerwca 2021r.

L.p Obręb Nr
działki

Powierzch
nia w ha, 

Klaso- użytki
w ha

Nr księgi wieczystej Data zawarcia
i data

wyganięcia
umowy

Sposób użytkowania Roczny 
czynsz w zł

netto brutto

1 Zabłudów 539 0,0328 RIVb-0,0328 BI1B/00003030/8 01.07.2021

30.06.2023

ogródek przydomowy 112,81 138,76

2 Zabłudów 170 0,0132

(część)

RIVb-0,0132 BI1B/00003030/8 01.07.2021

30.06.2026

uzupełnienie siedliska 179,80 221,16

3 Zabłudów 43/1 0,0069 RV-0,0069 BI1B/00039185/0 01.07.2021

30.06.2031

ogródek przydomowy 31,97 39,32

44/3 0,0024 RV-0,0024

4 Łubniki 44/1 0,1993  –
udz.1/2

BrRV-0,1993 BI1B/00055446/6 01.09.2021

30.06.2031

siedlisk 456,03 560,92

5 Folwarki
Wielkie

134/2 0,2498 BrPsIII-0,249
8

BI1B/00039990/6 01.07.2021 siedlisko 1143, 1406,12

2



L.p Obręb Nr
działki

Powierzch
nia w ha, 

Klaso- użytki
w ha

Nr księgi wieczystej Data zawarcia
i data

wyganięcia
umowy

Sposób użytkowania Roczny 
czynsz w zł

netto brutto

30.06.2023

6 Kamionka 411 0,0900
(część)

BrRIVa-0,090
0

BI1B/00057103/4 01.07.2021

30.06..2023

siedlisko 411,87 506,60

3


	w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w drodze bezprzetargowej

